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TMMOB

A nkara Kocatepe Kültür 
Merkezi‘nde 31 Mayıs Per-
şembe günü  başlayan Genel 

Kurulda Divan Başkanlığına Kaya Gü-
venç (MMO), başkan yardımcılıkları-
na Jale Alel (İMO), Doğan Albayrak 
(MMO), yazman üyeliklere Ufuk Ser-
dar İnci (HKMO), Mehmet Ali Demi-
rören (MADENMO), Leman Ardoğan 
(MO) ve Deniz Kimyon (ŞPO) seçildi.

TMMOB Kadroları Zorlukları 
Göğüslemeye Hazır

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk 
Komisyonu’nun oluşturulması ve gün-
demin karara bağlanmasının ardından 
TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuş-
masını yaptı. 

TM M O B 

İki yıllık dönemde TMMOB‘nin çalış-
malarını ve Türkiye‘de yaşanan geliş-
meleri değerlendiren Mehmet Soğancı, 
AKP‘nin tüm baskı politikalarına karşı, 
TMMOB‘nin aklın ve bilimin yol gös-
tericiliğinde yürüyüşüne devam ede-
ceğini vurguladı. Önümüzdeki dönem 
yürüyüş güzergâhının daha zorlaşaca-
ğının bilincinde olduklarını kaydeden 
Soğancı, “Böylesi koşullar altında yol 
yürümek elbette öncelikle inanç ve 
kararlılık gerektirir, dik durmayı, di-
rengen olmayı, inatçı olmayı, fedakâr 
olmayı gerektirir. Biliyorum ki yeni 
çalışma döneminde elini taşın altına 
koyan arkadaşlarım, TMMOB kadro-
ları bunun bilincinde olarak bu süreci 
göğüslemeye hazırlar. Biz ‘Padişahım 
çok yaşa” diyenlerle saf tutmayacağız, 

biz ‘Kral çıplak‘ diyenlerle omuz omu-
za olacağız” diye konuştu. 

Mehmet Soğancı’nın konuşmasının 
ardından salondaki delegeler, iktidarın 
TMMOB’ye yönelik baskıcı uygula-
malarını protesto etmek üzere sokağa 
çıktı. Delegeler adına basın açıklaması 
metnini Divan Başkanı Kaya Güvenç 
okudu. 

Genel Kurulun üçüncü gününde de 
TMMOB’li kadınlar Başbakanın “Kür-
taj cinayettir” sözlerine karşı “Emeği-
mizden, kimliğimizden, bedenimizden 
elini çek” sloganıyla AKP İl Binası‘na 
yürüdü.

Genel Kurulun önemli gelişmelerin-
den birisi de Bilgisayar Mühendisleri 
Odası’nın kurulmasının kararlaştırıl-
ması oldu.

Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği 42. Olağan Ge-

nel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 

2012 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleştirildi. Siyasi İk-

tidarın Türkiye’yi yeniden 

şekillendirirken, TMMOB’yi 

de işlevsizleştirmeye yönelik 

politikalarının hız kazandığı 

bir dönemde gerçekleştirilen 

Genel Kurul sokağa taştı.

42. Genel Kurulu Gerçekleştirildi
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Açılış Konuşmalarında Gündem: AKP’nin 
Baskı Politikaları 

Genel Kurulda sırasıyla; DİSK Başkanı 
Erol Ekici, KESK Başkanı Lami Öz-
gen, TTB Merkez Konsey Başkanı Eriş 
Bilaloğlu, EMEP Genel Başkanı Selma 
Gürkan, ÖDP Genel Başkan Yardımcısı 
Önder İşleyen, TKP Parti Konseyi Üye-
si Metin Uçak, Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar ve CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu birer konuşma 
yaptılar. 

DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, grev 
hakları elinden alınan işçilerin, kürtaj 
diye bedenlerine dil uzatılan kadınla-
rın, yıllardır baskı politikalarına maruz 
kalan Kürt halkının ve memurların bir-
likte mücadele etmesi gerektiğini dile 
getirdi.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen de, 
AKP‘nin faşizan yönetim anlayışından 
emek-meslek örgütlerinin de nasibini 
aldığını belirterek, “Zulmün ve zorbalı-
ğın efendileri karşısında ortak mücade-
leyi geliştirmeliyiz” diye konuştu. 

TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş 
Bilaloğlu, iki yıllık dönemde TTB‘nin 
sağlık alanındaki mücadelesindeki 
desteğinden dolayı TMMOB Yönetim 
Kuruluna teşekkür ederek başladığı ko-
nuşmasında, bağımsız ve özgür bir Tür-
kiye için hep birlikte yol arkadaşlığına 
devam edeceklerini ifade etti. 

EMEP Başkanı Selma Gürkan, AKP 
Hükümeti‘nin açılım adıyla başlattığı 
sürecin bir taraftan toplumu cezaevine 
kapatma, diğer taraftan da katliam poli-
tikalarına dönüştüğünü söyledi. 

ÖDP Genel Başkan Yardımcısı Önder 
İşleyen, direnenlerin, emeğin hakkına 
sahip çıkanların Türkiye’nin sokakla-
rını daha fazla hareketlendirmeye baş-
ladığını belirterek, “Bu zorbaların eline 
bu güzel memleketi elbet bırakmayaca-
ğız” diye konuştu. 

TKP Parti Konseyi Üyesi Metin Uçak 
da, iktidarın kökünün dışarıda olduğu-
nu ifade ederek, “Bu iktidar bu ülkede 

ne kadar kalacak, bunu direnen emekçi-
ler ve halklar belirleyecek” dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu da konuşmasında, THY grevi, grev 
yasağı, kürtaj tartışmaları, Kürt sorunu 
ve Uludere katliamı gibi gündemdeki 
konulara değindi. 90’ın üzerinde gaze-
tecinin hapishanede olduğu, telefonla-
rın dinlendiği bir ülkede demokrasiden 
ve hukukun üstünlüğünden söz edile-
meyeceğini ifade eden Kılıçdaroğlu, 
“Yargı tamamen bitti. Siyasetin emrine 
verildi. Yasama organının da hali orta-
da, yürütmenin emrinde” şeklinde ko-
nuştu.

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar’dan Direniş Çağrısı

Genel Kurul konuşmasına Yönetim 
Kurulu, Onur Kurulu üyelerine, De-
netleme Kurulu üyelerine, çalışma 
gruplarında yer alan meslektaşlarına ve 
TMMOB çalışanlarına teşekkür ederek 
başlayan Makina Mühendisleri Odası 
(MMO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Ekber Çakar oldukça zorlu bir sürece 
girildiği uyarısında bulundu. “Bugün 
mevcut, birtakım yasal düzenlemeler 
dahil olmak üzere, ülkedeki durumu 
hep birlikte değerlendirdiğimizde, top-
lumsal muhalefet odağının temel itici 
gücü olan Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği’ne önemli görevler ve 
sorumluluklar düşüyor” diyen Çakar, 
58 yıllık TMMOB tarihinde çok bü-
yük badirelerle 
karşılaşıldığı ve 
bunların büyük 
zaferlerle atlatıl-
dığını vurguladı.

Yeni seçilecek 
olan Yönetim 
Kurulunun önü-
müzdeki gün-
lerde büyük bir 
etkinlik planla-
ması gerektiğini 
ifade eden Çakar, 
“Yerellerde alt-

yapılarını örelim, tüm emek ve meslek 
örgütleriyle olan dayanışmamızı geliş-
tirelim ve güçlendirelim; TMMOB’nin 
yapısına, mevzuatına neden saldırılmak 
istenildiğini de anlatarak geniş bir ka-
muoyu yaratalım, uzun vadeli bir çalış-
ma süreci başlatalım ve aşağıdan yuka-
rıya doğru örgütleyeceğimiz merkezi 
bir mitingle bu çalışmamızı taçlandı-
ralım” sözleriyle TMMOB’ye yönelik 
saldırılara karşı mücadeleyi sokağa ta-
şıma çağrısı yaptı.

41. Dönem Çalışmaları Görüşüldü

Açılış konuşmalarının ardından Yö-
netmelikler Komisyonu, Mali İşler ve 
Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç 
Bildirisi Komisyonu ve Kararlar Ko-
misyonuyla verilen bir önergeyle oluş-
turan Bilgisayar Mühendisleri Odası 
Kurulması Komisyonu üyeleri belirlen-
di. 

Genel Kurula daha sonra 41. Dönem 
çalışmalarının aktarılmasıyla devam 
edildi. TMMOB Yönetim Kurulu II. 
Başkanı Selçuk Uluata‘nın çalışma ra-
poru, TMMOB Yönetim Kurulu Say-
man Üyesi Mustafa Erdoğan‘ın mali 
raporu, Denetleme Kurulu Üyesi Kira-
mı Kılınç‘ın Denetleme Kurulu raporu 
ve Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa 
Çeçen‘in Onur Kurulu raporu sunum-
larının ardından 41. Dönem çalışmaları 
üzerine görüşmelere devam edildi.

Genel Kurulun üçüncü gününde 41. 
Dönem Yönetim Kurulu üyeleri kürsü-



Cilt: 53
Sayı: 628 Mühendis ve Makina 16

ye geldi. Ahmet Hulusi Dinçer, Ergin 
Özügür, Alaeddin Aras, Fahrettin Çağ-
daş, Hüseyin Yeşil, Mustafa Erdoğan, 
Berna Vatan ve Haluk Gürkan‘ın ardın-
dan 41. Dönem Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Soğancı, çalışma raporu 
üzerine görüşmeler sırasında yöneltilen 
eleştirileri yanıtladı. 

Herkesin kafasında farklı bir TMMOB 
fikriyatı olabileceğini söyleyen Soğan-
cı, “TMMOB mayası 70‘lerde atılmış 
ve iyi tutmuş bir örgüttür. TMMOB, 
70‘lerden beri yazılmış olan sonuç 
bildirgeleridir, Demokrasi Kurultayı, 
Mühendislik Mimarlık Kurultayı ka-
rarlarıdır. Türkiye‘nin bu en sıkıntılı 
döneminde herhangi bir siyasete angaje 
olmadan yazılan TMMOB seçim bildir-

Elektrik Mühendisleri Odası Genel Ku-
rulunda kabul edilerek gelen Bilgisayar 
Mühendisleri Odası kurulması önergesi-
ni de oyçokluğuyla kabul etti.

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulunda 
alınan kararlara www.tmmob.org.tr/
web sayfasından erişilebilir.

Seçimlere Tek Liste ile Gidildi

3 Haziran’da Kocatepe Kültür 
Merkezi`nde yapılan seçimlerle TMMOB 
42. Dönem Yönetim Kurulu, Yüksek 
Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu 
üyeleri belirlendi. Seçimlere Devrimci, 
Demokrat, Yurtsever, İlerici ve Çağdaş 
Mühendis Mimar Şehir Plancılarının 
önerdiği tek listeyle girildi.

gesi, TMMOB‘nin kadrolarının yazdı-
ğı, odalarının yazdığı bir manifestodur” 
diye konuştu.

Mehmet Soğancı‘dan sonra “son söz 
üyenin” hakkını ise MMO delegesi 
Oğuz Türkyılmaz kullandı. Daha sonra 
yapılan oylamada TMMOB 41. Dönem 
Yönetim Kurulu, oybirliğiyle aklandı.

BMO 24.Oda Oldu

Genel Kurulda sırasıyla, Yönetmelikler 
Komisyonu, Bilgisayar Mühendisleri 
Odası Kurulması Komisyonu, Kararlar 
Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Ko-
misyonu, Genel Kurul Sonuç Bildirisi 
Komisyonu raporları görüşüldü. 

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu, 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu                                 
Hüseyin Yeşil 

Ahmet Göksoy 
Battal Kılıç   

Erkan Karakaya  
Ümit Nevzat Uğurel                                            

TMMOB Yönetim Kurulu

Zeyneti Bayrı Ünal Çevre Mühendisleri Odası
Kübülay Özbek  Elektrik Mühendisleri Odası
Ekrem Poyraz Fizik Mühendisleri Odası
Yücel Erdem Gemi Mühendisleri Odası
Hakan Günay Gemi Makinaları İşl. Müh.Odası
Recep Özmetin Gıda Mühendisleri Odası
Ali Fahri Özten Harita ve Kadastro Müh. Odası
Feyyaz Ataç İçmimarlar Odası 
Züber Akgöl İnşaat Mühendisleri Odası
Murat Fırat Jeofizik Mühendisleri Odası
Osman Sungur Ecemiş Jeoloji Mühendisleri Odası
İrfan İnan Kimya Mühendisleri Odası
Hüseyin Can Doğan Maden Mühendisleri Odası
Mehmet Soğancı Makina Mühendisleri Odası
Zehra Güner Metalurji Mühendisleri Odası
A.Deniz Özdemir Meteoroloji Müh.Odası
Bahattin Şahin Mimarlar Odası
Mehmet Deniz Orman Mühendisleri Odası
Mehmet Çelik Petrol Mühendisleri Odası
Ayşegül İbici Oruçkaptan Peyzaj Mimarları Odası 
Ayşe Işık Ezer Şehir Plancıları Odası
Murat İlhan Tekstil Mühendisleri Odası
M.Tevfik Kızgınkaya Ziraat Mühendisleri Odası

TMMOB Denetleme Kurulu
Asiye Ülkü Karaalioğlu

Köksal Şahin
Ramazan Tümen
Nadir Avşaroğlu
A.Kirami Kılınç


